Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Энгельсского муниципального района Саратовской области
Двенадцатое заседание четвертого созыва
Решение
15 февраля 2019 года                                                                                № 037/12-04
О внесении изменений в бюджет Безымянского муниципального образования на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 21 Устава Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:
1. Внести в Решение Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 24.12.2018г. № 026/08-04 «Об утверждении бюджета Безымянского муниципального образования на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», следующие изменения:
1.1.      Увеличить расходную часть бюджета Безымянского муниципального образования  на 2019 год на сумму 163,5 тыс. рублей по кодам бюджетной классификации расходов:
-           109 0409 48002Z0000 240 – 163,5 тыс.рублей. Дорожное хозяйство (дорожные фонды). Дорожное хозяйство (дорожные фонды). Основное мероприятие "Содержание внутрипоселковых дорог в границах Безымянского муниципального образования".Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд.
1.2.      Увеличить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Безымянского муниципального образования на 2019 год по коду бюджетной классификации:
-           000 01 05 02 01 10 0000 610 «Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений» - 163,5 тыс. рублей
2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комиссию по бюджетной и налоговой политике (Кочеткова Н.Ю.)
Глава Безымянского
муниципального образования                                                                  Е.Ю. Услонцева
·
[bookmark: _GoBack]